

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21049569 ocds-b3wdp1-MD-1641203397541 din 11 янв 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru anul 2022 (13 янв 2022 - 31 дек 2022)										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Lotul 1: Produse de origine</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15112130-6	CARNE FILE DE PUI	kg	2500	72,50	87,00	181250,00	217500,00	31.12.2021	
2	15112000-6	PULPE DE PUI FĂRĂ SPATE	kg	500	55,00	66,00	27500,00	33000,00	31.12.2021	
		<b>Total:</b>					<b>208750,00</b>	<b>250500,00</b>		
		<b>Lotul 2: Peste congelat</b>								
1	15221000-3	PEȘTE CONGELAT „MERLUCIU”	kg	600	48,00	57,60	28800,00	34560,00	31.12.2021	
		<b>Total:</b>					<b>28800,00</b>	<b>34560,00</b>		
		<b>Lotul 3: Fructe și legume</b>								
1	15321000-4	SUC DE FRUCTE LIMPEZIT	litru	400	9,00	10,80	3600,00	4320,00	31.12.2021	
		<b>Total:</b>					<b>3600,00</b>	<b>4320,00</b>		
		<b>Lotul 4: Ulei de floarea soarelui</b>								
1	15411200-4	ULEI DE FLOAREA SOARELUI	L	200	34,00	40,80	6800,00	8160,00	31.12.2021	
		<b>Total:</b>					<b>6800,00</b>	<b>8160,00</b>		
		<b>Lotul 6: Produse de morărit.</b>								
1	15612410-8	PREPARATE PENTRU PRĂJITURI	kg	30	23,77	28,52	713,10	855,60	31.12.2021	
2	15612210-6	CRUPE DE PORUMB	kg	120	11,00	13,20	1320,00	1584,00	31.12.2021	
3	15612100-2	Făină de grâu	kg	25	10,00	12,00	250,00	300,00	31.12.2021	
4	15625000-5	GRİȘ	kg	40	10,10	12,12	404,00	484,80	31.12.2021	
5	15614000-5	OREZ ȘLEFUIT CU BOB ROTUND	kg	230	14,17	17,00	3259,10	3910,00	31.12.2021	
6	15613310-4	CRUPE DE ARPACAȘ (perlovca)	kg	50	7,50	9,00	375,00	450,00	31.12.2021	
7	15613310-4	CRUPE DE ARNAUTCĂ	kg	70	10,17	12,20	711,90	854,00	31.12.2021	
8	15613310-4	CRUPE DE ORZ	kg	50	7,50	9,00	375,00	450,00	31.12.2021	
		<b>Total:</b>					<b>7408,10</b>	<b>8888,40</b>		
		<b>Lotul 8: Produse făinoase</b>								
1	15851000-8	LAVAȘ	kg	150	32,42	38,90	4863,00	5835,00	31.12.2021	
		<b>Total:</b>					<b>4863,00</b>	<b>5835,00</b>		
		<b>Lotul 9: Diverse produse</b>								
1	15870000-7	HRİȘCĂ (boabe întregi)	kg	100	30,30	36,36	3030,00	3636,00	31.12.2021	

2	15821200-1	BISCUIȚI LA CEAI TOPLIONCA	kg	150	20,22	24,26	3033,00	3639,00	31.12.2021	
3	15821200-1	TURTE DULCI (preanichi)	kg	150	20,00	24,00	3000,00	3600,00	31.12.2021	
4	15831200-4	ZAHĂR TOS	kg	100	14,81	16,00	1481,00	1600,00	31.12.2021	
5	15872100-2	PIPER BOABE	kg	2	265,00	318,00	530,00	636,00	31.12.2021	
6	15850000-1	PASTE FĂINOASE (macaroane)	kg	250	15,00	18,00	3750,00	4500,00	31.12.2021	
7	15800000-6	BRĂNZĂ CU CHEAG TARE	kg	120	107,50	129,00	12900,00	15480,00	31.12.2021	
8	15863000-5	CEAI NEGRU	kg	4	241,67	290,00	966,68	1160,00	31.12.2021	
9	15821100-0	COVRIGI MICI CU MAC	kg	60	52,78	57,00	3166,80	3420,00	31.12.2021	
10	15850000-1	TĂIȚEI DE CASĂ	kg	70	35,40	42,48	2478,00	2973,60	31.12.2021	
		<b>Total:</b>					<b>34335,48</b>	<b>40644,60</b>		
		<b>Lotul 10: Ouă de găină</b>								
1	03142500-3	OUĂ DE GĂINĂ	buc	6000	2,75	3,30	16500,00	19800,00	31.12.2021	
		<b>Total:</b>					<b>16500,00</b>	<b>19800,00</b>		
							311056,58	372708,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_

